PIT AMBITO - AVEZZANO - LINEA A

1 68 ESSEBI SRL A e 268.101,85 | €  60.000,00 | €  20.617,03 | 92,31% 688 | € 1.613.043,82
2 84 GEA SRL A e 97.200,00 | €  35.000,00 | €  29.160,00 70% 4635 | € 1.583.883,82
3 34 | BUCANEVE SRL A e 2033000 | €  14.665,00 | €  14.665,00 50% 4246 € 1.569.218,82
4 7 TEC”NOLOG'ESA'::LCOMU"'CAT'O"S A |€ 146.800,00 | €  60.000,00 | €  58.720,00 60% 4150 |¢€ 1.510.498,82
5 2 ABRUZZO TV SRL A e 125450,00 | €  60.000,00 | €  58.961,50 53% 4038 |€ 1.451.537,32
6 75 FRANI CALCESTRUZZI SRL A e 36.250,00 | €  14.500,00 | €  14.500,00 60% 39,75 | ¢€ 1.437.037,32
7 82 FIMP SRL A e 132.892,00 | €  44.000,00 | €  39.867,60 70% 3970 |€ 1.397.160,72

IMPRESA EDILE FRATELLI MORELLI DI
8 62 MORELLI ANGELO & €. SNC A € 92.800,00 37.027,00 € 37.027,00 60,10% 39,02 € 1.360.142,72

9 60 RODORIGO FALEGNAMERIA SRL A € 64.187,00 | € 19.256,10 | € 19.256,10 70% 37,97 € 1.340.886,62
10 10 EUROCONIC SRL A € 350.000,00 | € 60.000,00 | € 59.500,00 83% 36,66 € 1.281.386,62
11 28 GOATFILM DI CONTI DONATELLO A € 47.924,00 | € 19.169,60 | € 19.169,60 60% 36,25 € 1.262.217,02
12 67 DI VINCENZO ROBERTO A € 121.700,00 | € 48.558,30 | € 48.558,30 60,10% 35,94 € 1.213.658,72
13 16 VINCENZO MAI COSTRUZIONI SAS A € 132.000,00 | € 60.000,00 | € 59.400,00 55% 35,40 € 1.154.258,72
14 97 LTE IMPIANTI SRL A € 120.017,50 | € 60.000,00 | € 58.808,58 51% 34,08 € 1.095.450,14
15 47 FRATELLI MAROL(S)N[::I MAROLO C. & C. A € 137.610,00 | € 60.000,00 | € 59.997,96 56,40% 34,06 € 1.035.452,18
16 83 HOTEL DE MEISNIIJ :\3 : OM EIS MARIANO A € 50.540,00 | € 25.270,00 | € 25.270,00 50,00% 33,95 € 1.010.182,18
17 19 CO.MAR.COOP SOCIETA' COOP. A € 25.935,99 | € 12.967,99 | € 12.967,99 50% 33,83 € 997.214,19
18 40 FRANI SOC COOP A € 44.000,00 | € 23.000,00 | € 22.000,00 50% 33,63 € 975.214,19
19 63 ESTHER OPTICAL SRL A € 88.432,00 | € 32.001,20 | € 30.951,20 65% 33,51 € 944.262,99
20 57 CITTADELLA DI LUMACONE SIMPLICIO A € 29.338,00 | € 8.801,40 | € 8.801,40 70% 33,21 € 935.461,59
21 78 COFFEE TO GO SNC A € 100.230,76 | € 50.115,38 | € 50.115,38 50% 33,15 € 885.346,21
22 54 CRISANTE & Q SAS A € 57.221,36 | € 45.779,16 | € 28.610,68 50% 33,10 € 856.735,53
23 39 SCAMOLLA SRL A € 170.000,00 | € 60.000,00 | € 60.000,00 64,70% 32,33 € 796.735,53
24 98 PEPERON:;'J;:[:‘;VMV SD:“ZERONE & A € 33.618,00 | € 15.800,00 | € 15.800,00 53% 32,29 € 780.935,53
25 49 LA CASERECCIA DI FORTE CARMELINA A € 58.597,50 | € 29.798,75 | € 29.298,75 50% 32,23 € 751.636,78
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26 8 RGF COSTRUZIONI S.R.L. A € 35.000,00 | € 17.500,00 | € 17.500,00 50% 31,75 € 734.136,78
27 9 COSTRUZIONI CICIOTTI SRL A € 50.692,00 | € 25.256,00 | € 25.256,00 50% 30,89 € 708.880,78
28 61 PERSIA KATIA A € 63.500,00 | € 22.645,00 | € 22.225,00 65% 30,81 € 686.655,78
29 43 HOTEL RIVER DI PETRICCA M.&C. SAS A € 21.668,00 | € 11.576,10 | € 10.834,00 50% 30,75 € 675.821,78
30 77 CERASOLI CESARE A € 118.530,00 | € 59.265,00 | € 59.265,00 50% 30,21 € 616.556,78
31 46 ESSENZA GRAFICA ;:IEAROLINA FRANCHI A € 21.000,00 | € 10.500,00 | € 10.500,00 50% 30,07 € 606.056,78
32 96 FAVORITI SRL A € 46.570,00 | € 25.085,00 | € 23.285,00 50% 29,52 € 582.771,78
33 29 SANTUCCI ENIO A € 32.700,00 | € 16.350,00 | € 16.350,00 50% 29,11 € 566.421,78
34 11 RAGLIONE LANFRANCO A € 60.950,00 | € 30.475,00 | € 30.475,00 50% 28,74 € 535.946,78
35 74 FMA SYSTEM SRL A € 165.000,00 | € 49.500,00 | € 49.500,00 70% 28,13 € 486.446,78
36 2 RAMUNNO GIUSEPPE A € 22.700,00 | € 11.350,00 | € 11.350,00 50% 25,29 € 475.096,78
37 44 PARK WASH SAS DI GIGLI UGO A € 92.400,00 | € 46.200,00 | € 46.200,00 50% 24,68 € 428.896,78
38 95 ITAUIANA SISTEMI DI RONCONE A € 53.696,00 | € 26.848,00 | € 26.848,00 50% 24,39 € 402.048,78
ROBERTO
39 32 GALLESE GIANNI A € 46.270,00 | € 27.762,00 | € 23.135,00 50% 22,32 € 378.913,78
40 23 &M IMP':IIA:JLEtZTLRSI::’Eé GROTTO A € 36.867,60 | € 18.400,00 | € 18.400,00 50% 21,00 € 360.513,78
41 90 PLANET OFFICE & F:’\‘SZCOMUNICATIONIS A € 44.450,00 | € 16.082,50 | € 15.557,50 65% 20,83 € 344.956,28
42 14 C.L.M.DI CARDILLI GIUSEPPE E FIGLI SNC A € 108.720,00 | € 54.320,00 | € 54.320,00 50% 19,89 € 290.636,28
43 21 DIGITAL COMUNICATION SAS A € 119.800,00 | € 59.900,00 | € 59.900,00 50% 19,03 € 230.736,28
44 27 MARMIF.LLI M(:;‘I:;I\‘/::NNI WALTER & A € 120.000,00 | € 48.000,00 | € 48.000,00 60% 17,69 € 182.736,28
45 20 PINGUINO SRL A € 76.976,80 | € 38.488,40 | € 38.488,40 50% 17,16 € 144.247,88
46 58 THOMO VICTOR A € 108.783,00 | € 54.391,50 | € 54.391,50 50% 16,74 € 89.856,38
47 42 CERRATTI LUIGI E VINCENZO SNC A € 55.852,60 | € 27.926,30 | € 27.926,30 50% 16,42 € 61.930,08
48 64 DIMARGLASS SAS A € 121.800,00 | € 60.000,00 | € 59.682,00 51% 15,67 € 2.248,08
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PIT AMBITO - AVEZZANO - LINEA B - ISTANZE AMMESSE E FINANZIATE

1 71 OLIMPIA SNC di TIBERI CONCETTA B |e 2360000 (€ 826000 € 7.910,00 65% 4523 | € 647.087,18
2 17 PANTALEONE SNC B |e 108.694,00 | €  43.477,60 | €  43.477,60 60% a6 | 603.609,58
3 88 OLIMPIA HOTEL SRL B | 45.600,00 | €  16.660,00 | €  15.960,00 65% 3952 |¢€ 587.649,58
4 65 ALBAG'°";LLLE'ND;I‘:C\CCE“°"' B |€ 4200000 | €  15.00000| € 1500000 64% 317 |¢ 572.649,58
5 4 ITALTOURIST SERVICE SRL B |e 146.984,00 | €  60.000,00 | €  49.974,56 66% 3153 | € 522.675,02
6 33 POWERTECH DI SIOVANNI PARISE C. B | 46.875,00 | €  23.437,50 | €  23.437,50 50% 2548 | € 499.237,52
7 76 RAUSO SRL B |e 100.000,00 | €  50.000,00 | €  50.000,00 50% 2113 | € 449.237,52
8 12 capoca STELSL:SENTERTA'"ME"T B |€ 80.000,00 | €  32.00000( € 3200000 60% 178 |€ 417.237,52
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PIT AMBITO - AVEZZANO - LINEA A - non finanziate per carenza fondi

TIPOLITOGRAFIA MARCANGELI DI CIMEI

35 ANGELA 73.207,20 | € 36.603,60 36.603,60 50% 15,17
26 LATTANZI GIANPIERO 52.000,00 | € 26.000,00 26.000,00 50% 13,03
81 TUCCI FABRIZIO 149.582,80 | € 60.000,00 60.000,00 62% 12,92
79 SANTORI PIETRO 27.000,00 | € 13.500,00 13.500,00 50% 12,25
93 PUBBLICONCERTI SRL 74.648,36 | € 44.903,00 35.831,21 52% 11,00
55 ANGELGIULY S.A.S € 78.400,00 € 39.200,00 39.200,00 50% 9,48
48 TESTA NAZZARENO 131.180,00 | € 60.000,00 60.000,00 54,26% 6,50
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PIT AMBITO AVEZZANO- ESCLUSI LINEA A

ID RAGIONE SOCIALE LINEA
1 ELETTROTEMIDRAULICA DI BIANCHI FRANCESCO A
3 FELING 2000 SRL UNIPERSONALE -SERVIZI ED APPALTI GENERALI A
5 CARDILLI SRL A
6 E.C.S. GROUP SRL A
13 PERSIAF. & LELLI L. SNC A
15 PIPERNI ANTONELLO A
25 GOMMAUTO DI GUALTIERI R. & MANCINI V. SNC A
30 VAPOFORNO DI FALCONE EMIDIO A
31 CENTER CUTTER SRL A
36 AURELI MARIO A
37 INTERNATIONAL COMPANY SERVICES SRL A
38 3 C SPA A
45 MONDAY SRL A
50 AZZURRA SPA & FITNESS SAS DI DE LUCA LUISA A
51 MANCINI ANTONIO A
53 FANTAUZZI ARMANDO GUALTIERO A
56 DAMIANI EGIDIO A
66 PUBBLISIRIO ANTENNA 2 SRL A
69 PANELLA DANILO & LORUSSO ANTONIO SNC A
70 GALLIANI FABIO A
72 LAURI INFISSI SRL A
73 DE SANTIS LOREDANA A
80 VENDITTI PATRIZIA A
86 GECO,S SRL A
87 LCL SAS DI SILVESTRI NADIA & C. A
89 CENTRO ITALIA TRASMISSIONI RADIO LUNA SRL A
91 ANTARES 2000 DI MASSIMO ROBERTO A
92 UNIMPRESA ABRUZZO SRL A
94 FLOW PROFILE SAS DI GABRIELE RUSCIO & C. A
99 DI LEGGE FRANCO A

PIT AMBITO AVEZZANO- ESCLUSI LINEA B

ID RAGIONE SOCIALE LINEA
18 CIPRIANI MASSIMO B
24 MASTROCESARE S.R.L. B
41 VERDEORO SRL B
52 F.C. AUTO DI FELLI CORRADO B
59 L.L.G. CENTRO SUD SRL B
85 IL NORCINO FP SNC DI FANTOZZI GIUSEPPE B
100 SHERPA SOC.COOP B






